
国公立大学

私立大学 看護・薬学・医療系私立大学・専門学校

平成 29年 3月卒業生数　201 名
特別進学スーパープリムラコース　25名　　特別進学プリムラ関大コース　39名　　総合進学ライラックコース　137名

京都大学 医学部人間健康科学科　1 名
和歌山県立医科大学 医学部医学科　1 名

京都光華高等学校　平成 28 年度合格実績

大阪大学　　 　　   
滋賀大学
京都府立大学 　
兵庫県立大学 　　 　 
防衛大学校（一次通過）

1 名　   
1 名
4 名
1 名　 
1 名

京都教育大学　　 　　   
京都府立医科大学　
京都市立芸術大学　 　
国際教養大学　 　　 　 

1 名
1 名
1 名
1 名

京都光華女子大学
京都光華女子大学短期大学部

京都光華女子大学

＜看護＞  22 名
同志社女子大学
佛教大学
京都学園大学
京都看護大学
甲南女子大学
摂南大学
園田学園女子大学
洛和会京都厚生学校
大阪医専
大津赤十字看護専門学校 
華頂看護専門学校
京都桂看護専門学校
京都第一赤十字看護専門学校
京都中央看護保健大学校 
京都府医師会看護専門学校
洛和会京都厚生学校
京都第二赤十字専門学校 

1 名
1名
1名
3名
2名
1名
1名
1名
1名
1名
1名
1名
1名
1名
2名
2名
1名

＜栄養＞  6 名
大阪成蹊短期大学
京都文教短期大学
武庫川女子短期大学

＜薬＞  5 名
摂南大学
横浜薬科大学
大阪医療秘書福祉専門学校

＜理学療法＞
関西学研医療福祉学院

＜臨床＞
京都保健衛生専門学校

1名
1名
4名

3名
1名
1名

1名

1名

看護 16 名　 栄養 5 名　 医療福祉 6 名
59 名
13 名

関西大学　       
立命館大学
龍谷大学
佛教大学　           
同志社大学
京都橘大学
京都外国語大学
近畿大学　　           
京都産業大学
関西学院大学
京都造形芸術大学　
同志社女子大学　　　   
京都女子大学
京都学園大学
京都精華大学
武庫川女子大学
東京理科大学

12 名
11 名
9 名
7名
6名
6名
5名
5名
5名
4名
4名
3名
3名
3名
2名
2名
1名
他


